

MALYKKE HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2013

Torben Malykke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MALYKKE HOLDING ApS

Taastrup Hovedgade 92

2630 Taastrup

Telefonnummer: 43532828

Fax: 43532848

e-mailadresse: mail@bonnen.dk

CVR-nr: 27923526

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

CITY REVISION ApS GODKENDTE REVISORER

Søborg Hovedgade 94B

2860 Søborg

CVR-nr: 34620601

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et negativt resultat på kr. – 21.184 og en negativ egenkapital på kr. -2.195.290

Selskabet Malykke Holding ApS, som ejer Malykke Byg ApS, Coffee Future ApS og Kaffebønnens Risteri II ApS er kommet ud af 2012 med et som forventet utilfredsstillende resultat. Både Malykke Byg ApS og Coffee Future ApS er uden drift. Kaffebønnens Risteri II ApS er kommet ud af 2012 med et tilfredsstillende mindre underskud.

Ledelsen forventer et lignende resultat for næste regnskabsår for Malykke Holding ApS

Usædvanlige forhold

Der henvises til foranstående afsnit om udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat			187.500
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift			187.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-21.189	-1.125.187
Andre finansielle indtægter		5	
Ordinært resultat før skat		-21.184	-937.677
Ekstraordinært resultat før skat		-21.184	-937.677
Skat af årets resultat	2		-67.444
Årets resultat		-21.184	-870.233
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.184	-870.233
I alt		-21.184	-870.233

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.516	
Andre tilgodehavender			42.516
Tilgodehavender i alt		42.516	42.516
Likvide beholdninger		6.864	6.859
Omsætningsaktiver i alt		49.380	49.375
AKTIVER I ALT		49.380	49.375

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-2.320.290	-2.299.106
Egenkapital i alt	4	-2.195.290	-2.174.106
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.033.460	1.012.271
Hensatte forpligtelser i alt		1.033.460	1.012.271
Gæld til banker		1.179.752	1.179.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.250	22.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.208	9.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.211.210	1.211.210
Gældsforpligtelser i alt		1.211.210	1.211.210
PASSIVER I ALT		49.380	49.375

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af indkomst i dattervirksomhed	0	-67.444
	<u>0</u>	<u>-67.444</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	927.252
Tilgang	1
Afgang	0
Kostpris ultimo	927.253
Nedskrivninger primo	-927.252
Årets nedskrivning	-1
Udloddet udbytte	0
Nedskrivninger ultimo	-927.252
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kaffebønnens Risteri II ApS, Taastrup	100%	-378.566	-21.289
Malykke Byg ApS, Taastrup	100%	-875.817	0
Coffe Future ApS, Hvidovre	100%	-2.858.275	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-2.299.106	-2.174.106
Årets resultat		-21.184	-21.184
Egenkapital ultimo	125.000	-2.320.290	-2.195.290